

組合員の皆さんは、アフラックのがん保険を

0歳～満85歳の方
 <がん要精検後精密検査保障特約>は
 満20歳～満85歳まで

一般より割安な集団料率*でお申込みできます!

*東都ライフサービスで新規にお申込みいただき、月払保険料をコープに登録されている口座から引き落としが可能な方に限ります。 ※コープを脱退した場合は、個別料率になりますが、保険契約はご継続いただけます。

保障内容

! 保障の開始まで**2か月**の待ち期間(保障されない期間)があります。ただし、告知日から3か月を経過していない場合には告知日から3か月となります。
 *「責任開始期に関する特約」を付加しない場合です。「責任開始期に関する特約」の付加の有無によりスケジュールが異なります。詳しくは「注意喚起情報」をご確認ください。

給付金のお支払いなどについて、詳しくは「契約概要」「ご契約のしおり・約款」をご確認ください。

生きるためのがん保険Days1 WINGS 生協オリジナルプラン

ご希望に合わせてコースを選べます

		ひと安心コース	基本コース	充実コース	保険期間 終身
主契約 (低・無解約払戻金 2018)	診断給付金	一時金として がん 50万円 上皮内新生物 5万円	一時金として がん 100万円 上皮内新生物 10万円	一時金として がん 100万円 上皮内新生物 10万円	
	入院給付金	1日につき 5,000円	1日につき 5,000円	1日につき 5,000円	
	通院給付金	1日につき 5,000円	1日につき 5,000円	1日につき 5,000円	
	治療給付金	受けた月ごと ホルモン剤治療 のみの場合 5万円	受けた月ごと ホルモン剤治療 のみの場合 5万円	受けた月ごと ホルモン剤治療 のみの場合 5万円	
特定保険料 (*1) 払込免除特約		保障はありません		保障はありません	
つぎの①②いずれかに該当したとき ①初めて「がん」と診断確定された月の初日から2年以内に つぎの(a)および(b)の合計日数が30日に達したとき (a)「がん」の治療を目的とする入院の入院日数 (b)「がん」の治療を目的とする所定の通院(*3)の 通院日数 ②初めて「がん」と診断確定された月の初日から2年 以上経過後に、つぎの(a)および(b)に該当したとき (a)「がん」と診断確定されていること (b)「がん」の治療を目的とする入院または所定の 通院(*3)をしていること		保障はありません		入院や通院が 所定の条件に 該当したとき 以後の保険料は いただきません (保障は継続します)	

プラス さらにニーズに合わせて特約を付加して、保障を強化

オプション	がん先進医療・ 患者申出療養 給付金	「がん」の診断や治療の際に所定の先進医療 または患者申出療養を受けたとき	自己負担額と同額(通算2,000万円まで)		保険期間 10年満期 自動更新
	がん先進医療・ 患者申出療養 一時金	がん先進医療・患者申出療養給付金が 支払われる療養を受けたとき	一時金として 1年に1回 15万円		
	特定保険外 診療給付金	がん診療連携拠点病院等において、公的医療保険 制度の対象とならない所定の手術・放射線治療・ 抗がん剤治療・ホルモン剤治療を受けたとき	受けた月ごと 50万円		
	がんゲノム プロファイリング検査 給付金	「がん」の治療を目的とする がんゲノムプロファイリング検査を受けたとき	受けた月ごと 10万円		
精密検査 特約	がん要 精密検査 給付金	所定の「がん」の検診(*4)を受診し、医師の 要精密検査の判定により精密検査を受けたとき	検診ごとに1年に1回 2万円		保険期間 終身
複数回 診断給付金 支払特約	複数回 診断給付金	①初めて「がん」と診断確定された月の初日 から2年以上経過後に、つぎの①および②に該当 したとき ①「がん」と診断確定されていること ②「がん」の治療を目的とする入院または所定の 通院(*3)をしていること ②回目以降 前回の「がん」による複数回診断給付 金をお支払いした月の初日から2年以上経過後 に、上記の①および②に該当したとき ※「上皮内新生物」の場合も同様	がん、上皮内新生物それぞれ 2年に1回	1回につき がん 50万円	

(*1) 上皮内新生物は、保障の対象外です。

(*2) 所定の治療とは、手術・放射線治療(電磁波温熱療法を含む)・抗がん剤治療(経口投与を除く)・ホルモン剤治療(経口投与を除く)をいいます。

(*3) 所定の通院とは、手術・放射線治療(電磁波温熱療法を含む)・抗がん剤治療(経口投与を除く)のための通院をいいます(ホルモン剤治療のための通院は含みません)。

(*4) 所定の「がん」の検診とは、胃がん、子宮頸がん(女性のみ)、肺がん、乳がん(女性のみ)、大腸がんを指します。

記載の3つのコース以外の保障をご契約いただくこともできます。ご希望の方は募集代理店までお問い合わせください。

「先進医療」および「患者申出療養」は、厚生労働大臣が定める医療技術です。これらは医療技術ごとに適応症(対象となる疾患・症状など)および実施する医療機関が限定されています。また、医療技術・適応症・実施する医療機関は随時見直されます。

月払保険料(一部抜粋)

(単位:円) **生きるためのがん保険Days1 WINGS 生協オリジナルプラン**
 [集団取扱] 保険期間/保険料払込期間: 終身 定額タイプ 解約払戻金なしタイプ

2023年10月 現在

女性	契約日の満年齢	30歳	40歳	50歳	60歳	70歳	男性	契約日の満年齢	30歳	40歳	50歳	60歳	70歳
	ひと安心コース	2,195円	2,915円	3,600円	4,495円	5,430円		ひと安心コース	2,115円	3,030円	4,495円	6,910円	10,300円
基本コース	2,675円	3,565円	4,440円	5,585円	6,780円	基本コース	2,625円	3,780円	5,645円	8,680円	12,790円		
充実コース	2,925円	3,975円	5,000円	6,290円	7,640円	充実コース	2,800円	4,105円	6,365円	10,245円	15,705円		

●記載の保険料は契約時の保険料となります。 ●保険料の払込方法については、「契約概要」をご確認ください。 ●記載している保険料にはオプション特約の保険料は含まれていないため、特約保険料については募集代理店にお問い合わせください。

AF006-2023-0844 10月20日 (251020)

お問合わせ

募集代理店

株式会社 東都ライフサービス

受付時間/月～金 9:00～17:00

引受保険会社 アフラック 東京第二法人営業部



0120-17-7625

〒168-0073
 東京都杉並区下高井戸5-4-42
 東都生協さんぽんすぎセンター2F

〒100-0005
 東京都千代田区丸の内1-6-1 丸の内センタービル19階
 TEL 03-6374-1423